石油采购合同
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
一、产品、规格型号、单位、数量、金额及交货时间。
三、交货地点：。
四、运输方式及费用负担：汽运自提，需方负责费用。
五、验收标准、方法：以供方计量磅单或者流量表为准。
六、包装标准：散装。
七、结算方式：需方在合同签订之日，按合同量，送货后付款，此合同生效。
八、违约责任：若合同双方有一方违约，守约方有权追究违约方的责任，按合同法有关条款执行。
九、本合同一式两份，双方各持一份，合同传真件与原件具有同等法律效力。
十、解决合同纠纷的方式：未尽事宜双方协商解决或在签编印地法院仲裁。
十一、其他约定：供方油品自装入车罐，并计量后，视同需方接收。
十二、当事人一方因不可抗力不能履行合同时，应及时通知对方，并在合理期限内提供有关机构出具的证明，可以或部分免除该方当事人的责任。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日